electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti ut suo loco dicimus) efficit alter ad generationem ordinata, non potest specificare alteracionem, sicut instrumentum, & medium non specificare electionem, sed finis est, qui specificat; quare alteratio non est per generatione distinctione, sed quibus estiam corrumpita (nam de perfectiva non est datum, ut patet in Cœlio), qui illuminantur, imo opacitatem, & diaphanitatem de novo recipienti